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 الأول

 الثاني

 الثالث

 الرابع

 الخامس

 السادس

 السابع

 الثامن

101 درع
101 سلم
101 نظم
105 نجم
130 تقن

101 ساس
101 عرب
102 قصد
131 نظم
133 نظم
175 درع

101 ادر
102 سلم
203 نظم
221 نظم
232 نظم
234 نظم

103 عرب
211 نظم
212 قصد
222 نظم
223 نظم
244 نظم

103 سلم
202 بحث
321 نظم

331 نظم
334 نظم
335 نظم

104 سلم
202 خطا
311 نظم

323 نظم
333 نظم
337 نظم
343 نظم

101 دقا
411 نظم
416 نظم
421 نظم
422 نظم
449 نظم

413 نظم
415 نظم
423 نظم
432 نظم

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  مباديء الإدارة العامة
  المدخل الى الثقافة الاسلامية

  مبادىء القانون
  اللغة الأنجليزية

  مهارات الحاسب

  مقدمة في علم السياسة
  المهارات اللغوية

  مباديءالاقتصاد الكلي
  نظام مجلس الوزراء بالمملكة

  القانون الدولي العام (1)
  الادارة  في الاسلام

  اخلاقيات المهنة
  الاسلام وبناء المجتمع

  تطور القوانين
  مصادر الالتزام
  القانون الإداري

  النظام الجزائي (1)

  التحرير العربي
  القانون التجارى

  مبادىء المالية العامة
  أحكام الالتزام

  القضاء والإثبات
  نظام الأسرة

  النظام الاقتصادى فى الاسلام
  مناهج البحث العلمي

  نظام العمل والتأمينات 
الاجتماعية

  العقود المدنية
  القضاء الإداري

  النظام الجزائي (2)

  اسس النظام السياسى فى الاسلام
  خطابة وإلقاء

  العقود التجارية وعمليات البنوك

  إجراءات التقاضي والتنفيذ
  القانون الدولي العام (2)

  العقود الإدارية
  نظام المواريث والوصايا والوقف

  دراسات قانونية بالإنجليزية
  الأوراق التجارية والإفلاس

  الإجراءات الجزائية
  القانون الدولي الخاص
  نظام الملكية والأموال

  مصادر الأحكام الشرعية

  القانون الجوي
  القانون البحري

  أحكام الضمان العيني والشخصي
  نظام الزكاة والضرائب في 

المملكة
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المتطلب

المتطلب
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المتطلب
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سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

التخصص :
1الاصدار :

130ساعات الخطة :

الخطة الدراسية

قانون LAW61

رئيسي نوع الخطة : 

ذكرالجنس :

الدرجة : البكالوريوس

371الفصل :

العلوم والدراسات الإنسانية بشقراء الكلية :

القانون القسم :

المجموعة :المجموعة : إجبارية 1إجبارية 1

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :
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المجموع

المجموع
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 الثامن

493 نظم

رمز المقرر

  مشروع تخرج

اسم المقرر

3

س

-

المتطلب

-

سنوي

التخصص :
1الاصدار :

130ساعات الخطة :

الخطة الدراسية

قانون LAW61

رئيسي نوع الخطة : 

ذكرالجنس :

الدرجة : البكالوريوس

371الفصل :

العلوم والدراسات الإنسانية بشقراء الكلية :

القانون القسم :

إجبارية 1المجموعة :

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :

سعمسمع

14 المجموع

   


